
Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria W. 7.465/2025 
de 25 de abril de 2024. 

Altera disposições da Portaria Municipal 
7.086/20249  7.191/20249, 7.260/2025 que 
nomeiam membros para compor o 
Conselho Municipal de Saúde - CMS - e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10.  Alterar o disposto no art. 11  da Portaria Municipal n° 7.086/2024, 
7.191/2024, 7.260/2025, para ajustar representação de titulares e suplentes dos Segmento 
Trabalhadores do SINDSAUDE, para composição do Conselho Municipal de Saúde - 
CMS. 

SEGMENTO DOS TRABALHADORES DA SAÚDE 

REPRESENTAÇÃO DO SINDSAÚDE 

Titular: Maria Arlete Bahia Silva da Costa CPF: 127.419.222.68 
Suplente: João Ribeiro Marinho CPF: 587.670.547-87 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 25 dias 
do mês de abril do ano de 2025. 

MR ISADILO 'INCO 
refeito Municip: 1 

Certidão 
Registrado em livro o 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n°01— Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: oitoparaiso.go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


